



Publicerad 16 maj 2010 kl. 16:33 Uppdaterad 16 maj 2010 kl. 17:04

160 cyklister trotsade väder och vind

Elitmotionärer, veteraner eller mest fikasugna. Cyklister av alla de slag trotsade både vind och kyla när de trampade Landskronabygden runt på söndagen.

LANDSKRONA. Cykelloppet Landskronabygden runt har några år på nacken. 24 för att vara exakt. En som nästan varit med varje gång är Landskronabon Hans Persson. Strax utanför Klåveröd, vid det andra av tre depåstopp för de som kör den långa sträckan på åtta mil, har han och kompisgänget stannat för att fylla på lite bränsle i form av bananer, kakor och vatten.

– Det stämmer, det här blir faktiskt 23:e gången, konstaterar han kallt och andas ut en smula. Från kompisarna bredvid anges betydligt lägre tal.

Hur går det då?

– Motigt, blir svaret de först verkar enas om. Fast nej, det är betydligt mindre vind och skönare när man kommer in här i skogen, går resonemanget vidare innan de ivrigt hoppar upp på cyklarna igen och sätter iväg nerför backen. Lite drygt 3,6 mil återstår till målet vid Idrottshallen i Landskrona.

Cykelloppet arrangeras av Landskrona Cykelklubb. Deltagarantalet brukar pendla mellan 110 och 200 deltagare. På söndagen kom 160 tappra cyklister till start. En siffra som tävlingsledaren Bengt Persson är nöjd med.

– Det var cirka 90 som efteranmälde sig nu på morgonen, trots vädret så det är kul, säger han.

Tillbaka ute på banan. Utanför caféet i Tågarp står två Malmöbor och väntar in en tredje.

– Han verkar ha problem med skivbromsarna, skrattar de två.

När efterslänraren strax därefter kommer ikapp ger han sken av något annat:

– Det går lysande, säger han och pustar lite, innan alla tre brister ut i skratt.

Humöret ute på vägarna är det inget fel på, trots förutsättningarna. De låga temperaturerna och den bitande vinden kunde utmanövreras av vantar med långa fingrar, vindöverdrag på skorna och en tunn mössa under hjälmen. Eller med varmt kaffe.

Det sistnämnda hade Thomas och Christina Andersson samt Lennart och Anette Andersson tagit fasta på. På morgonen var det bara en av dem som hade planer på att åka, men nu satt de där alla fyra.

Tomas Anderssons cykelbyxor och tävlingscykel till trots.



På söndagen var det dags för det 24:e Landskronabygden runt-loppet. Hans Persson (i rött) deltog för 23:e gången och ledde, med all rätt kan man tycka, sitt gäng ut från depåstoppet strax utanför Klåveröd.

HD/NST SVEN-ERIK SVENSSON



De fyras gäng. Thomas och Christina Andersson samt Lennart och Anette Andersson slog sig ner vid ett lämpligt fikabord utanför Tågarp för lite kaffe.

HD/NST SVEN-ERIK SVENSSON



HD/NST SVEN-ERIK SVENSSON